ACB, 4-70-42 

Nos, Johannes, Dei gratia rex Aragone, Valencie, Maiorice, Sardinie et Corsice, comesque 
Barchinone, Rossilione et Ceritanie, ut vos, fideles nostri jurati et probi homines ville et parrochie 
de Cigiis, ad reparandum, construendum et perficiendum muros, turres, valla, barbacanas et alias 
fortitudines, tuicioni et deffensioni dicte ville, in litore maris constructe, necesarias et opportunas, et 
ad supportandum alia quam plura onera, que vitare comode non potestis sufficere melius valeatis, 
tenore presentis, ad supplicacionem humilem pro parte procuratorum, rectorum et administratorum 
Elemosine Barchinone, cuius esse dicitur dicta villa, super hoc nobis factam, concedimus vobis et 
licenciam ac facultatem plenariam elargimur quod possitis imponere, statuere et ordinare in dictis 
villa et parrochia de Cigiis et earum terminis imposiciones sive adjutas in pane, vino, carnibus et aliis 
rebus et mercibus, que vendentur seu ementur aut alia contractabuntur in dictis villa et parrochia 
seu earum terminis aut ab inde quomodolibet extrahentur, prout dictis procuratoribus, rectoribus et 
administratoribus dicte Elemosine et vobis videbatur, easque colligere et levare seu colligi et levari 
facere aut vendere seu arrendare, et eorum precia recipere, impositasque augere vel diminuere, 
duraturas per octo annos a die qua imposite seu statute fuerint continue secuturos. In 
quibusquidem imposicionibus sive sisis contribuant et contribuere habeant ne dum privati sed 
extranei ad dictas villam et parrochiam seu earum terminos declinantes aut ibi quomodolibet 
contrahentes. Tota vero peccunia ex dictis imposicionibus sive sisis quomodolibet proventura per 
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dictos procuratores, rectores et administratores dicte Elemosine, presentes vel futuros, et vos in 
reparacionem, constructionem et perfeccionem dictorum murorum, turrium, vallorum, 
barbacanorum et fortitudinum ac necessitates alias dicte ville precise, converti habeat et non in alios 
quovis usus, sit tan quod de administracione dicte peccunie predicti procuratores, rectores aut 
administratores dicte Elemosine, vel vos coniunctim vel divisim, aut alii pro eis et vobis, non 
teneantur nec teneamini nobis aut quibusvis officialibus seu commissariis nostris reddere 
compotum nec aliquam racionem, mandantes per eandem gubernatori nostro generali necnon 
gubernatori Cathalonie ac quibusvis aliis officialibus et subditis nostris, presentibus et futuris, et 
dictorum officialium locatorum, ad quos spectet quantum concessionem et licenciam nostram, 
huiusmodi firmiter teneant et observent ac teneri et observari faciant, dictosque procuratores, 
rectores et administratores dicte Elemosine et vos inde uti libere permittant, omni obstaculo 
quiescente, in cuius rei testimonium hanc fieri et sigillo nostro pendenti iussimus comuniri.